ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:           /UBND-NV
V/v rà soát, tổng hợp nhu cầu tuyển dụng giáo

viên, nhân viên các cơ sở giáo dục công lập
ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         TP. Hải Dương, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:
- Các trường: THCS, Tiểu học, Mầm non công lập;
- Trung tâm GDNN – GDTX thành phố.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP
ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3273/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương về giao chỉ tiêu biên chế công chức, số lượng người làm việc hưởng lương
ngân sách nhà nước, lao động hợp đồng ngoài chỉ tiêu biên chế theo Nghị định
111/2022/NĐ-CP trong đơn vị sự nghiệp công lập và tổ chức hội quần chúng được
Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ thuộc UBND thành phố Hải Dương năm 2024;

Để có cơ sở xây dựng kế hoạch tuyển dụng giáo viên, nhân viên các cơ sở
giáo dục công lập ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024 trên địa bàn thành phố
trình UBND tỉnh, Sở Nội vụ tỉnh và Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt. UBND
thành phố Hải Dương yêu cầu các trường: THCS, Tiểu học, Mầm non công lập
và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thành phố (gọi
chung là các đơn vị) rà soát, tổng hợp báo cáo các nội dung sau:

1. Tổng hợp chỉ tiêu biên chế, số lượng người làm việc được cấp có thẩm
quyền giao năm 2024;

2. Thống kê số lượng viên chức có mặt tại thời điểm 31/3/2024;
3. Báo cáo tổng hợp nhu cầu tuyển dụng năm 2024.

(Có mẫu biểu chi tiết gửi kèm theo)
Các đơn vị tổng hợp, báo cáo bằng văn bản kèm theo biểu mẫu gửi về

UBND thành phố và qua phòng Nội vụ thành phố tổng hợp, chậm nhất vào ngày
01/4/2024.

UBND thành phố yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, đảm
bảo đúng nội dung và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (để báo cáo);
- Lãnh đạo UBND tp;
- Như trên;
- Các phòng: Nội vụ, GD&ĐT;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:01:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:36:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:36:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:36:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!